Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso CTD3X DS 300113 1
Gestione Energia
Sensore di corrente a nucleo apribile
Modello CTV3X
•	Sensore di corrente a nucleo apribile
•	Classe di precisione 1%
•	Uscita del secondario standard 0.333V
CTV3X 200A 333MV

contatore di energia EM21-
72V.
Come ordinare
Modello
Corrente primaria
Uscita secondaria
Selezione prodotto
CTV3X
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso CTD3X DS 3001132
Thousand Hundred Industrial CO.,LTD.
Customer Name  Drawn Date 02/16/12
Description Split Core Transformer Sample Quantity
Customer Part Name  Customer DWG.No.
T.H. Part No. CT24E300SL02 T.H. Sample No. 3953B
China:
Tel : +86-769-83367090 Fax :+86-769-83367590
Taiwan:
Tel : +886-3-5994440  Fax:+886-3-5902243
E-mail : fp@thic.net  www.thic.net
Mechanical Dimensions in mm
C US
E318452R
R3
10 1
1500 20
L        K
38.0 0.5
8 0.15
16 0.2
42
.0
0.
5
Right view
66
.0
1
14
0.
2
41.0 0.6
Bottom view
F(black) S(white)
Front view
15.5 0.2
200A/66.6mA  0.5%
CT24E300SL02
Test Circuit:
(white)
(black)
RL
K
L l
k
Photo:
Thousand Hundred Industrial CO.,LTD.
Customer Name Carlo Drawn Date 05/25/12
Description Split core Transformer Sample Quantity 3PCS
Customer Part Name 100A/333mV Customer DWG.No.
T.H. Part No. CT248300ML08 T.H. Sample No. 3683C
China:
Tel : +86-769-83367090 Fax :+86-769-83367590
Taiwan:
Tel : +886-3-5994440  Fax:+886-3-5902243
E-mail : fp@thic.net  www.thic.net
Mechanical Dimensions in mm
Bottom view
K L
15.7+0.3/-0
Left viewFront view